

COTELETRICA MATERIAIS ELETRICOS

CNPJ: 07.237.858/0001-13

Inscrição Estadual: 133059502

Fone: (65) 3025-4300



Endereço: AV. BEIRA RIO N 1280

Bairro: JARDIM CALIFORNIA - COXIPO

Cidade: CUIABA-MT



Cliente: 1.179 - DIEGO

CPF: 012.345.678-90

CEP:

Bairro: JARDIM CALIFORNIA -

Inscrição Estadual: ISENTO

Endereço: AV. BEIRA RIO N 1280

Cidade: CUIABA-MT

A/C:

Fone: (65) 3025-4300

Referencia: COTELETRICA

PROPOSTA

Data emissão: 23/07/2021

Data de validade: 02/08/2021

Orçamento: 43.384

Vendedor: DIRCEU DOS SANTOS

E-mail do vendedor: vendas@coteletrica.com.br

Ramal: 205

Condição de pagamento: A VISTA DINHEIRO | PIX

Produto	Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço unit.	Vir. total	NCM
1	1.663 PRT-970 CAIXA EQUIPOTEN. EMBUTIR 20X20 9 TERMINAIS	PARATEC	UN	1,000	520,00	520,00	85381000
2	857 HASTE ACOBREADA BAIXA CAMADA 5/8 X 2,40MM 14,3MM	INTELLI	UN	26,000	45,95	1.194,70	73262000
3	1.504 PRT-152 TERMINAL AEREO 600MM HORIZONTAL C/PRESILHA	PARATEC	UN	28,000	23,80	666,40	85354090
4	5.225 DISPOSITIVO DR 100MA 4P100A 4X100	LUKMA	UN	1,000	308,55	308,55	85362000
5	3.572 MODULAR EMB 4X2 PLACA SAIDA FIO 10MM	FAME	UN	9,000	3,17	28,53	39259090
6	3.324 DISJUNTOR DIN 3X100A	LUKMA	UN	1,000	140,88	140,88	85362000
7	1.788 CALHA FLUORESCENTE 4X40W	LUMIMUN	UN	1,000	43,08	43,08	73182900
8	5.245 LAMPADA TUBULAR LED 18W T-8 BIVOLT 6500K	KIAN	UN	4,000	18,65	74,60	85395000
9	943 SOQUETE PARA FLUORESCENTE ANTI-VIBRATORIO PRESSAO	DECORLU	UN	8,000	2,96	23,68	85366100
10	4.843 BASE PARA RELE FOTOCELULA METALICO	JGV	UN	3,000	13,46	40,38	85366990
11	889 RELE FOTOCELULA 220V NA	TEXTRONI	UN	3,000	19,50	58,50	85364900
12	4.159 CISER PARAFUSO SEXTAVADO P/BUCHA S-12 (5/16X70)	CISER	UN	5,000	1,75	8,75	73181400
13	4.437 CISER BUCHA S-12	CISER	UN	5,000	0,32	1,60	39269090

TOTAIS

Total produtos	Valor desconto	Outras despesas	Valor frete
3.109,65	0,00	0,00	0,00
Valor TC	Total líquido	Valor ST	Valor FCP ST
0,00	3.109,65	0,00	0,00
Total geral		Valor IPI	Desc. imp. retido
3.109,65		0,00	0,00

Assinatura cliente

Assinatura empresa

Andreia Costa Vieira Motina
Assistente Administrativo
SACID/GEOR/SINFRA-MT

23/07/21

Santil.com.br

CNPJ: 49.474.398/0008-63



Buscar... [Microphone icon] [Search icon]

MINHA CONTA [Shopping cart icon] (2)

- LÂMPADAS ▾
- ILUMINAÇÃO ▾
- FIOS E CABOS ▾
- INTERRUPTORES E TOMADAS ▾
- BANHO E AQUECIMENTO ▾
- FERRAMENTAS ▾
- EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS ▾
- SEGURANÇA ▾
- INFORMÁTICA / TELEFONIA / TV ▾
- INFRAESTRUTURA ▾
- PRODUTO INDUSTRIAL ▾

HOME ▾ INFRAESTRUTURA ▾ ATERRAMENTO E PÁRA-RAIOS ▾ APOIOS

Terminal Aéreo Fixação Rosca Mecânica 600mm - Paratec

Paratec

164

★★★★★ 0 avaliações



de: R\$ 15,80 por

R\$ 15,80

em 1X de R\$ 15,80 (Sem Juros)

- 1 +

COMPRAR

Adicionar à lista de desejos

SAC/DI/SIN/RA
Fls.: 218
Rub.: 1

SEMA/MT
Fls. 1.009
Rub. 100
GAZ

MEU CARRINHO (2)



Compra 100% Segura

Terminal Aéreo Fixação Rosca Mecânica 600mm - Paratec

Qtd	Valor Un.	Valor Total
- 2 +	R\$ 15,80	R\$ 31,60

Desconto: R\$ 0,00

Subtotal: R\$ 31,60

Calcular Frete

78048-250

Calcular



TOTAL A PAGAR: R\$ 54,23

Carrinho



$\Rightarrow 54,23 - 31,60 = 22,63 \text{ (FRETE)}$

SAC/ID/SNFRA

Fls. 918

Rub. GAQ

SEMA/MT

Fls. 1010

Rub. GAQ

GAQ



AV TANCREDO NEVES;619 - JARDIM PETROPOLIS
 Fone: 65 2123-2600
 CEP.:78.065230 - CUIABA - MT
 E-mail: multipadrao@terra.com.br

SACIS/SINFRA
 Fls. 930
 Rub. A

Orçamento nº
660376

SEMA/MT
 Fls. 1011
 Rub. 120
 GAQ

CNPJ
04.220.944/0001-25
 Inscrição Estadual
13.198.593-0

Destinatário

Razão Social: **ANDREIA MOLINA 98433-1996 - 1** C.N.P.J./C.P.F. Dt. Emissão: **28/07/2021**

Endereço Bairro Cep Validade do Orçamento: **28/07/2021**

Município UF Fone/Fax Inscrição Estadual

Dados do Produto

Código	Descrição	Fabricante	Marca	UN	Qtd.	Preço Unit.	%Dsc	Preço Total
3	HASTE COBREADA B/C 2,40X5/8 OLIVO	HBC1224	OLIVO	UN	1,00	72,84	0,00	72,83
6910	DISPOSITIVO DR 4X100A 30MA 85362000	05028.5100.41	SOPRANO	UN	2,00	273,57	0,00	547,14
40683	APOIO LISSE PLACA 4X2 C/FURO DE 10MM+ SUPORTE	L7207	APOIO	UN	2,00	6,91	0,00	13,82
2399	DISJUNTOR MINI TRIPOL 100A 85362000	5021.2100.31	SOPRANO	UN	1,00	151,92	0,00	151,91
6072	ABRACADEIRA TIPO D CUNHA 3/4 INCA	10.014.0202	INCA/WETZEL	UN	5,00	3,49	0,00	17,44

Totais do Orçamento

Total dos Produtos	Total IPI	Desconto Produtos	Acrescimo Financeiro	Arredondamento	Total Descontos	Total Orçamento
803,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	803,14

Dados Adicionais

Vendedor: 058 - IZABELA

Cond. Pagamento: A VISTA A PRAZO (CHEQUE) A PRAZO (FATURA)

Informações Complementares ao *** É importante verificar antes de efetuar a compra**

- Numero de itens contados / quantidade
- Marca dos produtos / qualidade
- Prazo de entrega

OBS: CONDIÇÃO DE PAGAMENTO MEDIANTE APROVAÇÃO DO CADASTRO

Observações:

Os produtos que não tiverem a pronta entrega no ato da compra, terão prazo de entrega médio de 90 dias, causado pela escassez de matéria-prima devido à Pandemia Covid-19.

 Visto da Empresa

 Visto do Caixa

 Visto do Cliente

2
 Izabela